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 Data publikacji: 17.04.2015 Data modyfikacji: 15.04.2016

Dnia 16 kwietnia po raz kolejny na hali sportowej Powiatowego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Pszczynie
odbyły się  zorganizowane przez Powiatowy UrządIII Powiatowe Targi Pracy i Aktywności Społecznej
Pracy w Pszczynie. Honorowy Patronat nad wydarzeniem objął Minister Pracy i Polityki Społecznej
Władysław Kosiniak – Kamysz oraz Starost Pszczyński Paweł Sadza.
 
Podczas wczorajszych Targów osoby bezrobotne i poszukujące pracy miały okazję porozmawiać z
pracodawcami zainteresowanymi zatrudnieniem pracowników oraz dowiedzieć się jakie wymagania są
stawiane przed kandydatami. Targi umożliwiły także zapoznanie się z ofertami agencji zatrudnienia
(oferty pracy krajowe i zagraniczne), ofertami pracy z okolicznych urzędów pracy, a także zagranicznymi
ofertami pracy prezentowanymi przez Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach. 
Młodzież miała możliwość zapoznania się z ofertami szkół ponadgimnazjalnych oraz czynnie
uczestniczyła w zorganizowanym seminarium na temat zakładania i prowadzenia działalności
gospodarczej. 
Podczas Targów przedstawiciele instytucji takich jak: Państwowa Inspekcja Pracy, Zakład Ubezpieczeń
Społecznych, Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych udzielali konsultacji oraz
porad. 
Doradcy zawodowi z tutejszego Urzędu Pracy prowadzili „kącik medialny" oraz przeprowadzali rozmowy
i testy z osobami aby przyjrzeli się swoim predyspozycjom i ocenić je pod kątem planowanej kariery
zawodowej i zdecydowali w jakim kierunku się rozwijać.
 

 Tegoroczne Targi Pracy odwiedziło ponad 500 osób.
  

 Serdeczne podziękowania składamy naszym partnerom:
Pani Renacie Dyrdzie Dyrektorowi I LO im. Bolesława Chrobrego w Pszczynie 
Panu Grzegorzowi Górce Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Pszczynie 
Panu Maciejowi Stieber Dyrektorowi Powiatowego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Pszczynie 
Panu Januszowi Kaszy Prezesowi Zarządu Centrum Przedsiębiorczości CP Sp. z o.o. w Woli 
Panu Marcinowi Bienioszkowi Dyrektorowi Powiatowego Ogniska Pracy Pozaszkolnej w Pszczynie
  

 Za udział w Targach dziękujemy również wszystkim wystawcom:
Adecco Poland Sp. z o. o. odział Tychy 
Adecco Poland Sp. z o.o. odział Czechowice – Dziedzice 
Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży w Bielsku – Białej 
Centrum Przedsiębiorczości Sp. z o.o. w Woli 
COVEBO HUMAN RESOURCES Sp. z o.o. 
Fundacja Rozwoju Społeczeństwa Przedsiębiorczego 
Instytut Przemysłu Organicznego oddział w Pszczynie 
Koncept Sp. z o.o. Grupa CARBO ASECURA S.A. 
L.&P. Sp. z o.o. Agencja Pracy Tymczasowej 
Lavoro Sp. z o.o. 
LOGOTRAS Bugsy's Jazz Club 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Pszczynie 
Państwowa Inspekcja Pracy Odział w Bielsku – Białej 
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych Oddział Śląski 
Pflege mit Herzen 24 
PKP CARGO SERVICE Sp. z o.o. 
Powiatowy Urząd Pracy w Jastrzębiu Zdrój 
Powiatowy Urząd Pracy Mikołowie 
Powiatowy Urząd Pracy w Oświęcimiu 
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Powiatowy Urząd Pracy w Tychach 
Powiatowy Urząd Pracy w Żorach 
Powiatowy Zespół Szkół nr 1 w Pszczynie 
Powiatowy Zespół Szkół nr 2 w Pszczynie 
PROMEDICA 24 oddział Katowice 
Prywatne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych „Twoja – Szkoła" 
RANDSTAD POLSKA Sp. z o.o. 
Securitas Polska Sp. z o.o. 
Team Prevent Poland Sp. z o.o. 
Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach 
Wojskowa Komenda Uzupełnień 
Zakłady Mięsne Henryk Kania S.A. 
Zakład Ubezpieczeń Społecznych 
Zespół Szkół Ogólnokształcących im. Jana Pawła II w Pawłowicach 
Zespół Szkół Ogólnokształcących I LO im. Bolesława Chrobrego w Pszczynie 
Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Woli 
  
Dziękujemy również Miejskiemu Zakładowi Zieleni w Pszczynie za wsparcie techniczne.
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